
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Kadetky U17 dvakrát úspěšné proti rezervě brněnských Žabin

Podle rozlosování jsme měli v dalším kole hrát až za týden v Brně proti Žabinám C. Na žádost
soupeřek jsme nakonec zápasy předehráli již tuto sobotu 3.12., a to dokonce na naší
palubovce v hale Jiskra. To nám vyhovovalo a podařilo se nám svým výkonem navázat na
poslední zápas s Lanžhotem. Do utkání dokonce nastoupilo 9 hráček. V prvním zápase byla
velmi vyrovnaná 1. čtvrtina, kterou jsme dokončili s náskokem 2 bodů. Body zařídila hlavně

dvojice Berenika Gultová a Natka Svobodová. Berenika pokračovala výborným výkonem i v dalším průběhu
zápasu. Druhou čtvrtinu jsme vyhráli o 11 bodů, ale v dalším průběhu začaly soupeřky náš náskok snižovat a v
úvodu poslední čtvrtiny dokonce vedly o jediný bod 63:62. Závěr však patřil našim děvčatům, několikrát se
prosadila Vendula Hrdličková a výsledkem bylo průběžné skore 17:8 a konečné vítězství. Opět se nám podařilo
hodně bodovat z rychlých útoků, obrana o něco lepší než v posledních zápasech. Stále však máme problémy s
odstavením doskakujících soupeřek.
 

03.12.2022 ADFORS Basket Litomyšl - Žabiny Brno C 80:71 (19:17 40:27
60:56)
Berenika Gultová - 26, Natálie Svobodová - 16, Michaela Tomšů - 12, Vendula Hrdličková - 9,
Jolana Kolářová - 7, Nela Škeříková - 6, Johana Blaško - 4, Barbora Nešporová - 0,
Jolana Severová - 0

 

Druhý zápas dobře začala Míša Tomšů, svými deseti body měla velkou zásluhu na vedení 26:17 po první
čtvrtině. V té druhé padlo na obou stranách bodů méně, třetí čtvrtina opět velmi vyrovnaná (22:20), ve čtvrté
pak rozhodlo posledních 5 minut, které jsme vyhráli 11:2. V zápasech se zapojily všechny hráčky, o body se
také postaralo mnohem více hráček, než bývalo zvykem. Předehráním těchto zápasů jsme vlastně ukončili
soutěžní sezonu v roce 2022, konečně se podařilo zvítězit v obou domácích zápasech a snad budeme dobře
pokračovat i v roce 2023.

 

03.12.2022 ADFORS Basket Litomyšl - Žabiny Brno C 74:58 (26:17 36:28
58:48)
Michaela Tomšů - 21, Berenika Gultová - 13, Vendula Hrdličková - 11, Natálie Svobodová - 11,
Nela Škeříková - 8, Johana Blaško - 4, Jolana Kolářová - 2, Barbora Nešporová - 2,
Jolana Severová - 2

06.12.2022 Stanislav Cimburek

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

